会派名 民主市民ネット

　会長 山田　庫司郎 様

出張者氏名山田庫司郎、平賀貴幸

金兵智則、深津晴江

　下記のとおり出張したので報告します。

出張期間

月日 7月10日 市町村名 札幌市 会場

目的

テーマ

月日 市町村名 会場

目的

テーマ

月日 市町村名 会場

目的

テーマ

月日 市町村名 会場

目的

テーマ

所見

※所見については、別紙（任意様式）で作成して下さい。

④

　別紙のとおり

備考

③

出　　張　　報　　告　　書

令和5年7月11日

記

令和５年7月10日（月）　～　令和５年7月11日（火）

出張概要

①

北海道庁

北海道との意見交換

①ゼロカーボンへの取り組みについて
②こども政策について

②